SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
ロ

SRG3 Series
● チューブ内径：φ12・φ16・φ20・φ25相当
形番表示方法
スイッチなし
（スイッチ用磁石内蔵）
1 2 3 4 5 8機種形番
スイッチ付
（スイッチ用磁石内蔵）
2   チューブ
内径
4   クッション
3   配管ねじ
種類
1   取付形式 5   ストローク 7  スイッチ数
8  オプション6   スイッチ形番
25 R00 A
A
B
B
SRG3 200
200
M0H
2500SRG3
機種形番
記号 内容
00 基本形
LB 軸方向フート形
LB1 軸方向フート形
1  取付形式
記号 内容
12 φ12相当
16 φ16相当
20 φ20相当
25 φ25相当
2  チューブ内径（mm)
記号 内容
無記号
M5（φ12、φ16相当）
Rcねじ（φ20、φ25相当）
N NPTねじ（φ20相当以上）（カスタム品）
G Gねじ（φ20相当以上）（カスタム品）
3  配管ねじ種類
記号 内容
B 両側クッション付
R R側クッション付
L L側クッション付
N クッションなし
4  クッション
注：スイッチ付の最小ストロークについては、
118ページをご参照ください。
チューブ内径 ストローク 中間ストローク
φ12相当 1～450
1mm毎
φ16相当 1～800
φ20相当 1～800
φ25相当 1～1000
5  ストローク(mm)
記号 内容
無記号 1m(標準)
3 3m(オプション)
5 5m(オプション)
注4 Ｗ
M8コネクタ、

116
SRG3 Series
形番表示方法
記号 内容
R R側1個付
L L側1個付
D 2個付
T 3個付
4 4個付
（4個以上は、スイッチ数を入れる。）
7  スイッチ数
注1：ポート、クッションニードル位置指示記号については、外形寸法図をご参照ください。
注2：オプション記号“R”及び“T”の場合、1 取付形式“00”もしくは“LB1”になります。
（オプション記号“R”及び“T”で 1 取付形式“LB”は配管できないため製作できません。）
注3：オプション記号“A3”は、全ストローク調整金具を後付けするために取付用の板ナットを
組み付けたオプションです。
注4：オプション記号“H”のねじサイズは、φ12、φ16相当は M4、φ20相当はM5になります。
注5：ポート位置が“D”の場合、 1 取付形式“LB1”は使用できません。（φ25相当）
使用ショックキラー形番
形番表示 適用機種
NCK-00-0.3-C SRG3-12・16
NCK-00-0.7-C SRG3-20
NCK-00-1.2 SRG3-25
注1： スイッチ本体＋取付金具一式には、リード線ホルダは含まれていません。リード線ホルダが
必要な場合は別に手配してください。
注2：M形スイッチとT形スイッチでは取付金具が異なります。
注3：リード線ホルダは、10 個 /1 セットです。
スイッチ単品形番表示方法
● スイッチ本体のみ● スイッチ本体＋取付金具一式
（SRL3と共通です。）
SRL3 M0H
6   スイッチ形番
SW M0H
6   スイッチ形番
● 取付金具一式　注2
M形スイッチ
SRL3 M
T形スイッチ
SRL3 T
● リード線ホルダ　注3
SRL3 MH
取付金具形番表示方法
（ブラケット2ヶ、取付ボルト4本）
2   チューブ内径1   取付形式
SRL3 LB 20
（部品構成については127ページをご参照ください）
（オプション記号A3に適用します。）
全ストローク調整金具キット形番表示方法
2   チューブ内径
SRG3 20
（全ストローク調整金具キットL側付）
（全ストローク調整金具キットR側付）
（全ストローク調整金具キット両側付）A
A1
A2
（ショックキラー1個、ショックキラー固定用六角ナット1個）
ショックキラー単品形番表示方法
SRL3 NCK20
2   チューブ内径
記号 内容
チューブ内径（φ）
12相当 16相当 20相当 25相当
A 全ストローク調整両側、
ショックキラー付 ● ● ● ●
A1 全ストローク調整R側のみ、
ショックキラー付 ● ● ● ●
A2 全ストローク調整L側のみ、
ショックキラー付 ● ● ● ●
注3 A3 全ストローク調整
金具後付けタイプ ● ● ● ●
注4 H テーブル取付ねじサイズアップ ● ● ●
無記号
ポ
ー
ト
位
置
F（標準） ク
ッ
シ
ョ
ン
ニ
ー
ド
ル
位
置
F（標準） ● ● ● ●
注2 R R（集中ポート） F ● ● ● ●
B F B ● ● ●
注2 T R（集中ポート） B ● ● ●
注5 D D F ●
8  オプション
F B
D
R